



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 088 428
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREWERY INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Destilleriveien 11
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Steinar Erevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 688 936	98 806 877
Annen driftsinntekt		13 500	1 146 885
Sum inntekter		120 702 436	99 953 762
Kostnader			
Varekostnad		78 147 592	60 246 108
Lønnskostnad	2	10 209 520	7 479 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 038 274	1 108 815
Annen driftskostnad	2	25 253 822	24 800 429
Sum kostnader		114 649 208	93 634 867
Driftsresultat		6 053 228	6 318 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 264	16 762
Annen finansinntekt		195 179	151 776
Sum finansinntekter		199 443	168 538
Annen rentekostnad		792 507	228 513
Annen finanskostnad		512 153	213 118
Sum finanskostnader		1 304 660	441 631
Netto finans		-1 105 217	-273 093
Ordinært resultat før skattekostnad		4 948 011	6 045 801
Skattekostnad på resultat	6	1 109 187	1 395 935
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 838 824	4 649 866
Årsresultat		3 838 824	4 649 866
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 838 824	4 649 866
Totalresultat		3 838 824	4 649 866



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 057 955	3 839 998
Avsatt til annen egenkapital		1 780 869	809 868
Sum overføringer og disponeringer	8	3 838 824	4 649 866



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	486 961	436 192
Sum immaterielle eiendeler		486 961	436 192
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		155 032	199 414
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 998 854	1 802 449
Sum varige driftsmidler	3	2 153 886	2 001 863
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		75 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	5 098 478	5 323 478
Andre langsiktige fordringer		2 879 001	1 250 162
Sum finansielle anleggsmidler		8 052 479	6 573 640
Sum anleggsmidler		10 693 327	9 011 695
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		6 553 220	5 401 416
Fordringer			
Kundefordringer	5	16 500 277	11 194 548
Andre kortsiktige fordringer	4	3 825 020	4 932 892
Sum fordringer		20 325 297	16 127 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	460 314	505 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 314	505 333
Sum omløpsmidler		27 338 830	22 034 189
SUM EIENDELER		38 032 157	31 045 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	500 000	500 000
Overkurs		2 067 290	2 067 290
Sum innskutt egenkapital		2 567 290	2 567 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 580 738	799 868
Sum opptjent egenkapital		2 580 738	799 868
Sum egenkapital	8	5 148 028	3 367 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	486 118	2 041 698
Sum annen langsiktig gjeld		486 118	2 041 698
Sum langsiktig gjeld		486 118	2 041 698
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 498 340	2 437 429
Leverandørgjeld		16 083 731	13 712 879
Betalbar skatt	6	1 143 610	1 672 125
Skyldig offentlige avgifter		2 150 150	2 042 325
Kortsiktig konserngjeld	11	3 020 035	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 502 144	1 772 269
Sum kortsiktig gjeld		32 398 011	25 637 027
Sum gjeld		32 884 129	27 678 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 032 157	31 045 884
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser		50 000 000	50 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 639681

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 088 428
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREWERY INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Destilleriveien 11
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Steinar Erevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Organisasjonsnr: 927 088 428
BREWERY INTERNATIONAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 688 936	98 806 877
Annen driftsinntekt		13 500	1 146 885
Sum inntekter		120 702 436	99 953 762
Kostnader			
Varekostnad		78 147 592	60 246 108
Lønnskostnad	2	10 209 520	7 479 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 038 274	1 108 815
Annen driftskostnad	2	25 253 822	24 800 429
Sum kostnader		114 649 208	93 634 867
Driftsresultat		6 053 228	6 318 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 264	16 762
Annen finansinntekt		195 179	151 776
Sum finansinntekter		199 443	168 538
Annen rentekostnad		792 507	228 513
Annen finanskostnad		512 153	213 118
Sum finanskostnader		1 304 660	441 631
Netto finans		-1 105 217	-273 093
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 109 187	1 395 935
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 838 824	4 649 866
Årsresultat		3 838 824	4 649 866
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 838 824	4 649 866
Totalresultat		3 838 824	4 649 866
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 057 955	3 839 998
Avsatt til annen egenkapital		1 780 869	809 868
Sum overføringer og disponeringer	8	3 838 824	4 649 866





Organisasjonsnr: 927 088 428
BREWERY INTERNATIONAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	486 961	436 192
Sum immaterielle eiendeler		486 961	436 192
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		155 032	199 414
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 998 854	1 802 449
Sum varige driftsmidler	3	2 153 886	2 001 863
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		75 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	5 098 478	5 323 478
Andre langsiktige fordringer		2 879 001	1 250 162
Sum finansielle anleggsmidler		8 052 479	6 573 640
Sum anleggsmidler		10 693 327	9 011 695
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		6 553 220	5 401 416
Fordringer			
Kundefordringer	5	16 500 277	11 194 548
Andre kortsiktige fordringer	4	3 825 020	4 932 892
Sum fordringer		20 325 297	16 127 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	460 314	505 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 314	505 333
Sum omløpsmidler		27 338 830	22 034 189
SUM EIENDELER		38 032 157	31 045 884
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	500 000	500 000
Overkurs		2 067 290	2 067 290
Sum innskutt egenkapital		2 567 290	2 567 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 580 738	799 868
Sum opptjent egenkapital		2 580 738	799 868
Sum egenkapital	8	5 148 028	3 367 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3	486 118	2 041 698
Sum annen langsiktig gjeld		486 118	2 041 698
Sum langsiktig gjeld		486 118	2 041 698
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3	6 498 340	2 437 429
Leverandørgjeld		16 083 731	13 712 879
Betalbar skatt	6	1 143 610	1 672 125
Skyldig offentlige avgifter		2 150 150	2 042 325
Kortsiktig konserngjeld	11	3 020 035	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 502 144	1 772 269
Sum kortsiktig gjeld		32 398 011	25 637 027
Sum gjeld		32 884 129	27 678 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 032 157	31 045 884
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser		50 000 000	50 000 000



Organisasjonsnr: 927 088 428
BREWERY INTERNATIONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BankID Signing
Geir Steinar Erevik
2023-06-21

BankID Signing
Helge Lars Erevik Olsen
2023-07-04



Årsregnskap 2022

Brewery International AS

Resultatregnskap
Balanse



Org.nr.: 927 088 428



RESULTATREGNSKAP

BREWERY INTERNATIONAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		120 688 936	98 806 877
Annen driftsinntekt		13 500	1 146 885
Sum driftsinntekter		120 702 436	99 953 762
Varekostnad		78 147 592	60 246 108
Lønnskostnad	2	10 209 520	7 479 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 038 274	1 108 815
Annen driftskostnad	2	25 253 822	24 800 429
Sum driftskostnader		114 649 208	93 634 867
Driftsresultat		6 053 228	6 318 894
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		4 264	16 762
Annen finansinntekt		195 179	151 776
Annen rentekostnad		792 507	228 513
Annen finanskostnad		512 153	213 118
Resultat av finansposter		-1 105 217	-273 093
Resultat før skattekostnad		4 948 011	6 045 801
Skattekostnad på resultat	6	1 109 187	1 395 935
Resultat		3 838 824	4 649 866
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		3 838 824	4 649 866
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		2 057 955	3 839 998
Avsatt til annen egenkapital		1 780 869	809 868
Sum overføringer	8	3 838 824	4 649 866



BALANSE

BREWERY INTERNATIONAL AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	486 961	436 192
Sum immaterielle eiendeler		486 961	436 192
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg		155 032	199 414
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 998 854	1 802 449
Sum varige driftsmidler	3	2 153 886	2 001 863
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		75 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	5 098 478	5 323 478
Andre langsiktige fordringer		2 879 001	1 250 162
Sum finansielle anleggsmidler		8 052 479	6 573 640
Sum anleggsmidler		10 693 327	9 011 695
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		6 553 220	5 401 416
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	16 500 277	11 194 548
Andre kortsiktige fordringer	4	3 825 020	4 932 892
Sum fordringer		20 325 297	16 127 440
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	460 314	505 333
Sum omløpsmidler		27 338 830	22 034 189
Sum eiendeler		38 032 157	31 045 884



BALANSE

BREWERY INTERNATIONAL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 9	500 000	500 000
Overkurs		2 067 290	2 067 290
Sum innskutt egenkapital		2 567 290	2 567 290
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		2 580 738	799 868
Sum opptjent egenkapital		2 580 738	799 868
Sum egenkapital	8	5 148 028	3 367 158
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	486 118	2 041 698
Sum annen langsiktig gjeld		486 118	2 041 698
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 498 340	2 437 429
Leverandørgjeld		16 083 731	13 712 879
Betalbar skatt	6	1 143 610	1 672 125
Skyldig offentlige avgifter		2 150 150	2 042 325
Konserngjeld	11	3 020 035	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 502 144	1 772 269
Sum kortsiktig gjeld		32 398 011	25 637 027
Sum gjeld		32 884 129	27 678 725
Sum egenkapital og gjeld		38 032 157	31 045 884
Pantstillelser		50 000 000	50 000 000

Hagan, 19.06.2023
Styret i Brewery International AS

Geir Steinar Erevik
styreleder/daglig leder

Helge Lars Erevik Olsen
styremedlem



ÅRSBERETNING FOR BREWERY INTERNATIONAL AS FOR REGNSKAPSÅRET 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Brewery International AS er en grossistvirksomhet beliggende i Nittedal, og med nedslagsfelt i hele Norge.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være en totalleverandør av alkoholholdige drikke i all hovedsak mot varehandel og restaurantnæring.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en stabil omsetning sett opp mot fjoråret. Driftsresultatet har en økning (<20%). Resultatgraden er på 3,2 %, noe som er en reduksjon fra i fjor på 4,6 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 13,5 %, og likviditeten anses tilfredsstillende.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Utsiktene fremover ser positive ut.

For inneværende år forventes en stabil omsetning, med tro på noe vekst. Dette håper man å oppnå ved økt salg med noe bedre marginer. Resultatgraden tilstrebes å komme opp på 5%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

Foreløpig har vi kontrakter med store konsumenter som sikrer god ordretilgang, slik at vår markedsrisiko på nåværende tidspunkt ikke anses kritisk. Men det er en generell usikkerhet i markedet på flere områder. Både renteoppgang, dyre strømkostnader, økte priser på matvarer generelt er ett stort onde for alle og enhver som kan slå feil ut på omsetningen. Kjøpekraften for både privatpersoner som til slutt er kundene påvirkes av den generelle prisøkningen.

Finansiell risiko

Selskapet anser eksponering av likviditet, kreditt eller finansielle ressurser som lav. Selskapet har stort fokus på salg til aktører som er likvide og som gjør opp sine fordringer i tide. I tillegg har selskapet gode rutiner for inndrivelse av fordringer.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forskning- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjorde 5% i 2022. Styret anser dette som tilfredsstillende, men har fremover fokus på arbeidet med å redusere antall sykedager, og fremme arbeidslyst og arbeidsglede.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



ÅRSBERETNING FOR BREWERY INTERNATIONAL AS FOR REGNSKAPSÅRET 2022

Styret anser arbeid med trivsel på arbeidsplassen som viktig, og har fokus på å ha hyppige sosiale arrangementer. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes hele tiden løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 16 ansatte, av disse er 20 % kvinner.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette behandler bedriften alle på likt grunnlag.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet sin redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven er utarbeidet i konsernfellesskap med Brewery Holding Norge AS. Denne inneholder en generell beskrivelse av vår organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I tillegg inneholder den også opplysninger om potensielle risikoer samt tiltak for å begrense risikoen for negative konsekvenser.

Fullstendig redegjørelse vil bli publisert på våre nettsider; www.brewery.no innen fristen.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet mer enn hva som er naturlig for bransjen. Det er ikke betydelige forhold ved virksomheten som påvirker miljøet

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 3 838 824, som foreslås anvendt ved:

Avsatt til annen egenkapital	kr 1 780 869
Avsatt konsernbidrag	kr 2 057 955

Hagan, 19.06.2023

Geir Steinar Erevik (sign)
Styrets leder og daglig leder

Helge Lars Erevik Olsen (sign)
Styremedlem



Brewery International AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 730 101	363 676
- Periodens betalte skatt	-528 515	1 672 125
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	1 038 275	1 108 815
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-1 151 804	-5 401 416
+/- Endring i kundefordringer	-5 305 729	-11 194 548
+/- Endring i leverandørgjeld	2 370 852	13 712 879
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	561 768	-3 691 937
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 285 052	-3 430 406
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 190 298	-3 110 678
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-75 000	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 265 298	-3 110 678
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	2 041 698
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 555 580	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	4 060 911	2 437 429
+ Innbetaling av egenkapital	0	2 567 290
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 505 331	7 046 417
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-45 019	505 333
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	505 333	0
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	460 314	505 333

Hagan, 19.06.2023

Geir Erevik
Styrets leder og daglig leder



Noter til regnskapet 2022

Brewery International AS

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Driftsinntekter

Varer og tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp i forhold til tidligere år.



Noter til regnskapet 2022

Brewery International AS

Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2022
Lønninger	6 137 357	8 344 380
Arbeidsgiveravgift	1 031 727	1 368 185
Pensjonskostnader	149 010	262 899
Andre kostnader	161 423	234 056
Sum lønnskostnader	<u>7 479 516</u>	<u>10 209 520</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte (deltid) 13 19

Godtgjørelser	Daglig leder
Lønn	358 726
Annen godtgjørelse	475 846

Aksjonærer har fakturert for tjenester levert igjennom året med kr 1 958 200 fra Tower Finans AS og kr 2 183 000 fra Fortune Finance AS.

OTP

Selskapet har opprettet otp slik loven krever.

Andre driftskostnader:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 110 000,-.

I tillegg kommer annen bistand med kr 10 000,-

Note 3 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01/01 (etablering fusjon)	9 547 727
Tilgang i løpet av året	1 190 298
Avgang i løpet av året	0
Anskaffelseskost 31/12	10 738 025

Akkumulerte avskrivninger pr 31/12	8 584 138
Balanseført verdi 31/12	<u>2 153 887</u>

Årets avskrivninger 1 038 274

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon med kr 486 118 som forfaller i sin helhet innen 5 år.

Selskapet har en kassekreditt på kr 7 000 000. Benyttet kreditt er kr 6 498 340.

Sikkerhet for gjeld er i driftsmidler og varelager bokført med kr 8 707 106.

Totalt pant er 50 000 000,- i varelager, factoring, motorvogn og driftstilbehør.



Noter til regnskapet 2022

Brewery International AS

Note 4 Andre fordringer

Beløpet består blant annet av utlån av utstyr og lån til markedsføringstiltak

Note 5 Kundefordringer

Beløpet er bokført til pålydende minus kr 1 500 000 som avsetning for mulig tap

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Beregnet betalbar skatt	1 143 610
Skatteeffekt konsernbidrag	-16 346
Endring utsatt skatt	-50 769
Betalbar skattekostnad	<u>1 109 187</u>

Utsatt skatt:	31/12-22	31/12-21	Endring
Netto grunnlag	-2 213 461	-1 982 691	230 770
Utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel	-486 961	-436 192	50 769

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 430 221,-. Skatteansvaret utgjorde kr 426 990,-.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Pr. (etablering fusjon)	500 000	2 067 290	799 868	3 367 158
Årets resultat			3 838 824	3 838 824
Konsernbidrag			-2 057 955	-2 057 955
Pr. 31/12	<u>500.000</u>	<u>2 067 290</u>	<u>2 580 738</u>	<u>5 148 028</u>

Konsernbidrag er gitt til mor Brewery Holding AS hvor 74 301,- er med skattemessig effekt og 2 000 000,- er uten skattemessig effekt.



Noter til regnskapet 2022

Brewery International AS

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonær er:	Eierandel	Rolle
Brewery Holding Norge AS	10 / 100 %	IA

Note 10 Fortsatt drift

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for året er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet er ikke spesielt påvirket av Covid-19.

Note 11 Mellomværende nærstående.

Fordring / gjeld	2021		2022
Fortune Finance AS	4 473 232		3 585 732
Tower Finance AS	795 246		1 457 746
Brewery Holding Norge AS	-4 000 000	Ink konsernbidrag	-3 020 035

Note 12 Omsetning.

Selskapet har 95,2% av omsetningen i Norge.
Resterende omsetning er til Sverige England og Spania med 4,8% av omsetningen.

Note 13 Varelager.

Varelager er oppført til laveste verdis prinsipp. Det er ingen avsetning for ukurans.



Velle Revisjon AS

Til generalforsamlingen i Brewery International AS
